
Dom sprzedaż Syski

880 330 440
Syski,  Łódzkie 

Price:  zł430,000.00    Size: 170 m²

1 Beds   2 Baths    Single Family House

Property Description
Do sprzedania dom znajdujący się w miejscowości Syski, okolice Grabicy i Tuszyna.
CZĘŚCI SKŁADOWE NIERUCHOMOŚCI: 1.budynek mieszkalny jednorodzinny z dobudowanym
garażem, 2.budynek mieszkalny „ letni” 3.budynek gospodarczy.

BUDYNEK MIESZKALNY JEDNORODZINNY: Jest to budynek parterowy z użytkowym poddaszem,
w zarysie o wymiarach 19m na 9m. Wejście przez duże przeszklone drzwi przesuwne. Z holu
wejściowego można bezpośrednio przejść do salonu lub do korytarza, który prowadzi do kuchni,
łazienki i sypialni. Kuchnia połączona z jadalnią otwarta na salon. Z jadalni można przejść do
drugiej mniejszej sypialni. W łazience znajduje się dwufunkcyjny piec gazowy centralnego
ogrzewania i ciepłej wody. W rogu salonu są drewniane schody na poddasze użytkowe. Na
poddaszu znajduje się niewielki korytarz, po jednej stronie znajduje się sypialnia, a po drugiej
pokój z przejściem do łazienki, pralni z suszarnia oraz garderoby.

BUDYNEK MIESZKALNY „ LETNI”: Jest to budynek parterowy murowany, składający się z 2 części:
starej (większej) oraz dobudowanej nowej (mniejszej). Bryła budynku jest prosta, zbudowany on
został w planie 2 prostokątów o wymiarach 5mna 7m (stara część) oraz 6m na 5m (nowa część).
Dwa wejścia do budynku znajdują się od podwórza - po stronie północnej oraz trzecie od strony
południowej. W budynku znajduje się kuchnia, 2 pokoje oraz łazienka.

BUDYNEK GOSPODARCZY parterowy, w części murowany, a w części drewniany z lat 70tych.
Bryła budynku jest prosta, o wymiarach około 12m na 6, 5m z niewielką dobudówką w części
południowej (6m x 3m). Budynek pełni funkcję magazynową. GARAŻ parterowy, murowany z lat
70tych, zmodernizowany w 2004 r. o wymiarach 6m na 6m.

OGRODZENIE: od strony frontowej wykonane z pionowych sztachet w murowanych słupach. 2
bramy wjazdowe, jedna z bram otwierana jest automatycznie. Z pozostałych stron ogrodzenie z
płyt betonowych.

ZAGOSPODAROWANIE TERENU: Teren nieruchomości w przeważającej części jest nieutwardzony
- porośnięty trawą oraz roślinami ozdobnymi. Kostka betonowa -wjazd do bramy oraz podwórze.
W tylnej części nieruchomości znajduje się duży, zarybiony staw z wyspą, na którą prowadzi
kładka.

14 km do Piotrkowa, 15 km z Tuszyna, 25km do Łodzi
Zapraszamy!
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Nieruchomość położona jest w woj. łódzkim, powiat łódzki wsch., gm. Tuszyn, m. Syski.

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Piotr Waliszczak
(licencja nr: 11609)

--------------------------

Dodatkowe informacje o ofercie na stronie www.waliszczak.pl :: Opisy nieruchomości na naszych
stronach internetowych nie stanowią oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego.

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo


